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Denizaşırı Diyarlardan Gazze Halkı İçin Yükselen Bir Öfke Dalgası, Kuşatmanın Kırılmasını Talep Ediyor... 
Peki, Mısır halkı ve Ordusu Ne Zaman Öfkelenecek? 

Öfkeleri, ne zaman Yahudi Varlığını ve Onu Koruyan İşbirlikçi Rejimleri Yakıp Kül Eden Bir Aleve 
Dönüşecek? 

 
Gazze açlığın pençesinde can çekişirken; utanç verici bir Arap sessizliği ve apaçık bir uluslararası komplonun 

gölgesinde kuşatma altında inim inim inlerken ufukların ötesinden Enes Habib adında Mısırlı bir yiğit beliriyor. 
Hollanda’daki Mısır Büyükelçiliği’nin kapılarını vicdanın zincirlerini vuruyor ve ekmeğin, yaşamın sembolü olan 
bir avuç unu, o kapının eşiğine döküyor. Sesi, kuşatılmış Gazze’nin feryadı oluyor ve Mısır ordusundaki 
kardeşlerini, bu kuşatmayı kırmaya, Refah kapısını açmaya ve bu sistematik açlık politikasına son vermeye 
çağırıyor... Uzak diyarlardan yükselen bir çığlık, özgür vicdanlarda yankı buldu, vicdan sahibi herkesin kalbini 
titretti! Peki, bu feryada Mısır halkından icabet edecek bir ses yok mudur? Kinane ordusunda hiç mi onur kalmadı? 
Yoksa Lahey’deki büyükelçiliğin kapısına vurulan kilitler, acaba onların iradesine ve silahlarına vurulan kilitlerden 
daha mı hafiftir?! 

 
Ey Kinane halkı! Ey Mısır’ın kahraman ordusu! Gazze sizden imdat diliyor, ona el uzatacak kimse yok mu? 
 
Gazze’de yaşananlar, dört başı mamur bir cinayettir ve bu cinayete sessiz kalan, rıza gösteren ve boyun eğen 

herkes ona ortaktır. Gazze’de hayatta kalanların tek can damarı olan Refah Sınır Kapısı, Yahudilere ram olmuş bir 
siyasetin alçakça bir buyruğuyla kapatılmıştır. Gıda, su, ilaç gibi temel insani ihtiyaçlar bile Gazze’ye 
ulaştırılamıyor! Gerçek yardımın ulaşması engelleniyor. Ve bütün bunlar, rejimlerin zilleti ve orduların ihaneti 
yüzünden yaşanıyor! 

 
Tam da Gazze halkı, kendilerine en yakın olanlardan; aynı kandan, aynı dinden, aynı soydan geldikleri 

Mısır’daki kardeşlerinden bu kuşatmayı kırmalarını ve zulme son vermelerini beklerken, o beklenen hamle hiç 
umulmadık bir yerden, Hollanda’dan geldi! Evet, bu feryat gurbet ellerde bir garipten yükseldi... Vicdanı harekete 
geçti, hamiyet damarı kabardı ve kalkıp Mısır büyükelçiliğinin kapısına kilit vurarak ‘Refah kapısını açın!’, 
‘Gazze’yi kurtarın!’ ve ‘Kuşatmayı kaldırın!’ diye arşa haykırdı. Söyleyin ey Mısır halkı! Sizin ruhunuzda bir nebze 
olsun mertlik, bir zerre olsun hamiyet kalmadı mı?! 

 
Mazlumlara yardım etmek, gasbedilmiş toprakları kurtarmak tüm farzların üstünde bir farzdır. Bu, yalnızca 

halklara değil, Müslüman ordularına da farzdır. Çünkü onlar silah ve kuvvet sahipleridir, Allah yolunda cihat gibi 
yüce bir farzın asıl muhatapları onlardır. Nevevi der ki: “Kâfirler bir İslam toprağına girer veya bir ülkeyi kuşatırlarsa, 
cihat önce o bölge halkına, sonra da en yakından başlayarak komşu halkalara farz-ı ayn olur.” İmam Kurtubi der ki: “Cihat 
herkes için kesin bir görev haline geldiğinde, geçerli bir mazereti olmayan hiç kimsenin geri durması helal değildir. Kim geri 
durursa, çok büyük bir günah işlemiş olur.” İbn Kudâme ise şöyle der: “Düşman bir ülkeye saldırdığında veya devlet 
başkanı seferberlik ilan ettiğinde, savaşa katılmak istisnasız herkese farz olur.” 

 
Ey Mısır’ın askerleri! Düşman Gazze’ye saldırmadı mı? Onu çepeçevre kuşatıp bombalamadı mı, en korkunç 

işkencelere maruz bırakmadı mı?! Peygamberiniz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in miraç durağı olan Mescid-i Aksa 
işgal altında değil mi? Gazze halkı sizin kardeşiniz değil mi? Bölgedeki en güçlü orduya ve Refah sınır kapısına 
sahipken, hangi makul mazeret sizi bu sorumluluktan muaf tutabilir? 

 
Ey Kinane ordusundaki samimi insanlar! Sizler bu necip milletin evlatları, o şanlı Fatihlerin torunlarısınız. Size, 

Kudüs’ü sayılı günler içinde fethetmeye yetecek bir güç bahşedilmiştir! Yeter ki Batı’ya ve onun uşaklarına 
tâbiyetle değil, İslam akidesinin izzetiyle; beşerî kanunların karanlığıyla değil, Allah’ın şeriatının nuruyla; Sykes-
Picot paçavralarının altında değil, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in sancağı altında harekete geçin. 

 
Ey Kinane askerleri! Sizler, ümmetinizin bağrına saplanan utanç hançerlerini sineye çeken, Amerika’yı ve 

Siyonist varlığı hoşnut etmek için çırpınan hain bir rejimin elindeki cansız birer kukla değilsiniz! Bilakis, siz Allah 
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Azze ve Celle’nin huzurunda sorumlusunuz ve Kıyamet Günü Neden harekete geçmediniz? Neden sınırlar ve 
anlaşmalara razı oldunuz? Neden Gazze’deki halkınıza yardım etmediniz?! diye hesaba çekileceksiniz. Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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tecavüz edilen bir yerde, Müslümanı yardımsız bırakan kimseyi Allah da yardıma muhtaç olduğu bir yerde öyle 
bırakır.” Bugün Gazze’nin namusuna el uzatılıyor, kutsalları çiğneniyor; kadınları ve çocukları gözlerinizin önünde 
katlediliyor. Söyleyin, Allah’ın yardımına en çok muhtaç olduğunuz bir anda O’nun sizi yapayalnız bırakmasına 
razı olur muydunuz? 

 
Ey Kinane halkı! Tıpkı Enes Habib gibi siz de sesinizi yükseltin ve Allah yolunda hiç kimsenin kınamasından 

korkmayın! Gerekirse bu işbirlikçi rejimi kökünden söküp atana dek tüm kurumlarına kilit vurun. Gazze’ye giden 
yolu açmak ve Filistin’i özgürleştirmek için harekete geçen samimi subay ve askerlerin her adımını sahiplenin ve 
destekleyin. Şunu iyi bilin ki, bugünkü mücadele İslam ile küfür, hak ile batıl arasındadır. Ve her kim Gazze 
halkının yanında değilse, farkında olsun ya da olmasın, onların düşmanlarının safındadır. 

 
Ey Kinane askerleri! Şunu iyi bilin ki, Allah katında bu dökülen kanların, bu çekilen açlığın ve bu kuşatmanın 

hesabını vereceksiniz. Size ne madalyalar ne de maaşlar fayda vermeyecektir; hain bir yönetimin sağladığı o sahte 
güven ortamı da size hiçbir fayda sağlamayacaktır. 

 
Unutmayın, Allah size Neden harekete geçmediniz? Diye soracaktır. Eğer Gazze’ye sahip çıkmazsanız, Kıyamet 

Günü sizden davacı olacaktır. Şunu unutmayın ki tarih, Peygamber Efendimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in miraç 
yurduna ihanet edenleri asla affetmeyecektir. 

 
Hollanda’daki o Mısırlı genç, rejiminin büyükelçiliğine gazap kilitleri vurduğu o an, aslında bütün bir ümmetin 

kalbine bir umut kapısı açmıştır. Ve ona cihat kapasının asla kapatılamayacağını, yardımın ertelenmeyeceğini ve 
Gazze’nin bir insanlık meselesi değil, bir ümmet, bir akide ve bir onur meselesi olduğunu hatırlatmıştır. 

 
Ey Mısır halkı! Sizler bu ümmetin öncü savunma hattısınız, İslam’ın sınırlarından bir sınır üzeresiniz. Sakın ha, 

İslam’a sizin tarafınızdan gelinmesin! Denizaşırı diyarlardan bir öfke seli çağrıyı başlattı. Peki, Mısır ordusundan 
bu çağrıya cevap verecek kimse yok mu? 

 
Ancak denizaşırı bir öfke yetmez... Aksine, bütün Mısır toprağı öfkelenmeli... Kahire, Hilafet çağrısıyla alev alev 

yanmalıdır! Artık mesele, bir sınır kapısını açtırmak değil, tarihin önünde yepyeni bir zafer sayfası açmak olmalıdır! 
 
Allah’ım! Gazze’yi ve halkını koru, onlara yardım edenlere Sen de yardım et, bütün kuşatmaları sonlandır. Bu 

ümmete, özgürlük ve fetih sancağını yeniden dalgalandıracak bir lider nasip eyle. Allah’ım! Raşidi Hilafeti yeniden 
kur, onunla cihat ruhunu canlandır, onun aracılığıyla Mescid-i Aksa’yı özgürleştir ve onunla Gazze’deki ve diğer 
tüm İslam beldelerindeki ezilenlere zafer ver. 

 

الظَّالِمِ أهَْلُهَا وَاجْعَل لَّنَا مِن لَّدُنكَ وَلِي اً وَاجْعَل لَّنَا    نَا مِنْ هَـذِهِ الْقَرْيَةِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْ   لَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اِلله وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِ جَالِ وَالنِ سَاء  وَمَا
 ,Size ne oluyor da, Allah yolunda ve “Ey Rabbimiz! Bizleri halkı zalim olan şu memleketten çıkar“   نَصِيراً  مِن لَّدُنكَ  

katından bize bir dost ver, bize katından bir yardımcı ver” diye yalvarıp duran zayıf ve zavallı erkekler, 
kadınlar ve çocukların uğrunda savaşa çıkmıyorsunuz?” [Nisa 75] 


